П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03.03.2017                  г .  Ставрополь                     № 367

О признании утратившими силу отдельных постановлений главы
города Ставрополя и постановления администрации города Ставрополя

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

постановление главы города Ставрополя от 26.12.2005 № 5150

«Об утверждении Положения о порядке выдачи справок и совершения иных

действий по месту жительства граждан администрациями районов города

Ставрополя»;

постановление главы города Ставрополя от 18.12.2006 № 4115

«О порядке выдачи справок, подтверждающих факт нахождения на

иждивении нетрудоспособных членов семьи, необходимых для установления

повышенного размера базовой части трудовой пенсии»;

постановление администрации города Ставрополя от 05.02.2010 № 171

«О внесении дополнений в Положение о порядке выдачи справок и

совершения иных действий по месту жительства граждан администрациями

районов города Ставрополя, утвержденное постановлением главы города

Ставрополя от 26 декабря 2005 года № 5150».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев